
UCHWAŁA NR LIX/394/2023 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645; poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Tomaszowskiego Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii 
dróg stanowiącą drogę położoną na nieruchomościach oznaczonych jako działka ewidencyjna nr 822 obręb 
Rzeczyca oraz działki ewidencyjne nr 76, 63- część działki, 44, 1 obręb Glina, gm. Rzeczyca. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA4E205-263D-4EF5-9E0E-DAD4AFF6839C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/394/2023 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 29 września 2023 r. 

Przebieg drogi gminnej 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA4E205-263D-4EF5-9E0E-DAD4AFF6839C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/394/2023 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Przebieg drogi gminnej


